MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS SENHOR DO BONFIM-BA
Km 04 da Estrada de Igara, s/n Zona Rural – CEP 48.970.000 – Senhor do Bonfim/BA

Telefones: (74)3541-3676/3542-4000 –  E-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

  Processo Seletivo Seleção de Estagiários
 Edital n° 28/2014

 RESULTADO FINAL PRELIMINAR

 A Comissão responsável pelo Processo para Seleção de Estagiários de nível superior, para o Campus Senhor do Bonfim,
instituída pela portaria Nº 03/2014, torna público o RESULTADO FINAL PRELIMINAR referente ao referido processo, de acordo com o
Edital n° 28/2014.

ÁREA: PEDAGÓGICA

APROVADOS PARA O ESTÁGIO – MATUTINO

Nome RG PPE PAC PEN NF Área 1ª Opção 2ª Opção

ADELVES DE SOUZA ALMEIDA 2028933160 8,8 0,00 10,00 6,52 Pedagógica Matutino Vespertino

LUZIANE DEISE DE SOUZA CRUZ 1382331525 5,0 4,50 9,50 6,20 Pedagógica Matutino Vespertino

BRUNA RIBEIRO LIMA 1473423252 5,7 2,50 8,73 5,65 Pedagógica Matutino Vespertino

NATALI MARIA DE SOUZA 1443682420 5,6 1,25 8,83 5,26 Pedagógica Matutino Vespertino

ANTONIO MARCOS DA SILVA CORREA 1172046093 5,0 2,50 8,11 5,18 Pedagógica Matutino Vespertino

JEANY PEREIRA XAVIER DE SOUZA 1512274623 5,0 0,00 0,00 2,00 Pedagógica Matutino Vespertino

APROVADOS PARA O ESTÁGIO – VESPERTINO

Nome RG PPE PAC PEN NF Área 1ª Opção 2ª Opção

RAQUEL CHAIANE AMARO DE JESUS 1521618135 7,6 2,00 9,58 6,51 Pedagógica Vespertino ----

mailto:eafsb@ifrnet.com.br
mailto:eafsb@ifrnet.com.br

RAPHAEL SANTANA COSTA 1419353241 6,6 3,25 9,37 6,43 Pedagógica Vespertino Matutino

DJALMA WILSON MAGALHÃES DE ARAÚJO 1447333152 5,0 3,50 9,52 5,91 Pedagógica Vespertino Matutino

JOELMA QUEIROZ DE OLIVEIRA 2014867097 5,0 3,00 9,87 5,86 Pedagógica Vespertino Matutino

UERICA MALENA DE OLIVEIRA PIRES 1598671774 6,3 1,00 9,20 5,58 Pedagógica Vespertino Matutino

MIRELIS DOS SANTOS SILVA 2014226547 5,6 2,00 8,87 5,50 Pedagógica Vespertino Matutino

REBECA EMUELLA SILVA SANTOS 1568093543 6,0 0,50 9,62 5,44 Pedagógica Vespertino Matutino

SIRLENE TEIXEIRA SANTOS 514246065 5,3 1,00 9,75 5,35 Pedagógica Vespertino Matutino

LIVIA SILVA DANTAS 1404402984 5,5 0,75 9,04 5,14 Pedagógica Vespertino Matutino

SARA MELLANIE DA SILVA FERREIRA CAETANO 1308101856 5,3 0,75 8,62 4,93 Pedagógica Vespertino Noturno

WASHINGTON LUIZ DOS SANTOS 747598339 5,5 0,00 8,87 4,86 Pedagógica Vespertino Noturno

APROVADOS PARA O ESTÁGIO – NOTURNO

Nome RG PPE PAC PEN NF Área 1ª Opção 2ª Opção

ANDRÉA DE MENEZES NASCIMENTO 1456457110 5,6 0,00 0,00 2,24 Pedagógica Noturno Matutino

ÁREA: ADMINISTRATIVA

APROVADOS PARA O ESTÁGIO – MATUTINO

Nome RG PPE PAC PEN NF Área 1ª Opção 2ª Opção

JÉSSICA EVANGELISTA DE SOUZA 2000610030 7,5 1,75 8,33 6,02 Administrativo Matutino Vespertino

LUANA PEREIRA DA SILVA 1456296949 6,5 1,75 9,20 5,89 Administrativo Matutino Vespertino

JOSEMAR LEITE DE SOUZA JÚNIOR 1563706547 6,5 1,00 9,50 5,75 Administrativo Matutino Vespertino

BENEDITO MOREIRA SANTOS JÚNIOR 1422992004 5,0 1,75 9,43 5,35 Administrativo Matutino Vespertino

EDILÂNIA DOS SANTOS SANTANA 1475875223 5,0 1,75 9,00 5,23 Administrativo Matutino Vespertino

JACKSON ANDRÉ DOS SANTOS NUNES 1443961655 5,0 1,50 8,75 5,08 Administrativo Matutino Vespertino

JISLEIDE MARIA DOS SANTOS 899325955 5,2 0,00 8,50 4,63 Administrativo Matutino Vespertino

APROVADOS PARA O ESTÁGIO – VESPERTINO

Nome RG PPE PAC PEN NF Área 1ª Opção 2ª Opção

JEANNE MARIA DOS SANTOS 2150757141 7,2 3,25 9,20 6,62 Administrativo Vespertino Matutino

ALINE APARECIDA NEVES NASCIMENTO 1401052398 7,3 2,50 9,33 6,47 Administrativo Vespertino Matutino

MILENA SILVA SANTOS 1638395730 5,0 2,50 8,66 5,35 Administrativo Vespertino Matutino

JAMILE DA SILVA SANTANA 1395105405 5,0 1,25 8,75 5,00 Administrativo Vespertino Matutino

RAÍSSA ALVES DA SILVA LEAL 1402894961 5,7 0,00 8,70 4,89 Administrativo Vespertino Matutino

APROVADOS PARA O ESTÁGIO – NOTURNO

Nome RG PPE PAC PEN NF Área 1ª Opção 2ª Opção

CARINE DE SOUZA SAMPAIO 1116092751 5,9 4,50 9,55 6,58 Administrativo Noturno Vespertino

ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA

APROVADOS PARA O ESTÁGIO – MATUTINO

Nome RG PPE PAC PEN NF Área 1ª Opção 2ª Opção

JAINE DRIELLE VIEIRA DA SILVA 1492580276 5,0 3,25 9,83 5,92 Ed. Física Matutino Noturno

MAICON ROBERTO DOS SANTOS BARBOSA 1337046450 5,0 1,75 9,25 5,30 Ed. Física Matutino Noturno

WELLINGTON ALVES ALBUQUERQUE JÚNIOR 1401054412 5,0 1,00 9,54 5,16 Ed. Física Matutino Vespertino

APROVADOS PARA O ESTÁGIO – VESPERTINO

Nome RG PPE PAC PEN NF Área 1ª Opção 2ª Opção

WASHINGTON LUIZ DOS SANTOS 747598339 5,5 0,00 8,87 4,86 Ed. Física Vespertino Noturno

ÁREA: COMUNICAÇÃO SOCIAL

APROVADOS PARA O ESTÁGIO – MATUTINO

Nome RG PPE PAC PEN NF Área 1ª Opção 2ª Opção

LAURA FEITOZA VENTURA DOS SANTOS 1624634052 8,8 0,50 9,29 6,46 Comunicação Matutino ----

NF = (PPE x 4) + (PAC x 3) + (PEN x 3)/ 10

NF: Nota Final/ PPE: Pontuação da Prova Escrita/ PAC: Pontuação da Análise Curricular / PEN: Pontuação da Entrevista

Senhor do Bonfim, 02 de outubro de 2014.

Paula Viviane Dias de Sena

Presidente da Comissão Organizadora